УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.12.2018 № 173-пр/э

г. Благовещенск

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Амурской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3 «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», Положением об управлении государственного
регулирования цен и тарифов Амурской области, утвержденным
постановлением губернатора Амурской области от 22.12.2008 № 491, на
основании решений Правления управления от 21.12.2018 № 144-18/э
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на 2019 год величину необходимой валовой выручки (без
учета оплаты потерь) для территориальной сетевой организации
ООО «Амурстрой Энергия» в сумме 7 397,38 тыс.руб.

2. Установить и ввести в действие с 01.01.2019 индивидуальные тарифы на
услуги по передаче электрической энергии на 2019 год, которые применяются
для взаиморасчетов между территориальными сетевыми организациями ООО
«Амурстрой Энергия» и АО «Дальневосточная распределительная сетевая
компания» (филиал «Амурские электрические сети»), участвующими в
процессе электроснабжения потребителей Амурской области, согласно
приложению к настоящему приказу.

Начальник управления

Приложение
к приказу управления

государственного регулирования
цен и тарифов Амурской области

от 21.12.2018 № 173-пр/э

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми организациями

Наименование
сетевой

организации

2019 год
1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф

Одноставоч
ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставоч
ный тариф

ставка на
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода(потерь)

ставка на
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода(потерь)

руб./МВт*мес. руб./МВт*ч руб./кВт*ч руб./МВт*мес. руб./МВт*ч руб./кВт*ч
ООО «Амурстрой

Энергия»* 440 320,26 0,00 0,75391 440 320,26 0,00 0,75391

Примечание. Тарифы указаны без учета НДС
*Предприятие не является плательщиком налога на добавленную стоимость